ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРАБАЙКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.

2020
№  43а
Деревня Ярабайкасы
		ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

ЯРАПАЙКАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

24.09.
2020 ç.

№43
Ярапайкасси  ялĕ

О признании утратившим силу постановления администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.01.2013 г. № 1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений»

В соответствии с законом Чувашской Республики от 30.11.2006 г. №55 «О наделении органов местного самоуправления в Чувашской Республике отдельными государственными полномочиями» администрация Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 09.01.2013 г. № 1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Ярабайкасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Ярабайкасинского сельского поселения                                   Г.В. Жуков